
入 札 結 果 

 
「入札日 令和５年 10月 17日」  「公表期間 令和５年 11月７日～令和６年 11月７日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
町民会館冷温水発生機更新工

事 
聖籠町町民会館 62,150,000 研冷工業㈱聖籠営業所 令和６年５月４日 制限付一般競争入札 

２ 
せいろう保育施設建設工事設

計業務委託 
聖籠町役場子ども教育課 9,295,000 太陽設計㈱ 令和６年３月 25日 制限付一般競争入札 

３ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（山倉学区） 
聖籠町大字 道賀新田 地内 外 2,019,578 ㈱聖篭タクシー 令和６年３月 15日 指名競争入札 

４ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（亀代学区その１） 
聖籠町大字 次第浜 地内 外 4,656,916 ㈲八千代レンタ・リース 令和６年３月 15日 指名競争入札 

５ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（蓮野学区その１） 
聖籠町大字 藤寄 地内 外 4,557,916 ㈲八千代レンタ・リース 令和６年３月 15日 指名競争入札 

６ 
聖籠中学校通学バス運行業務

委託（蓮野学区その２） 
聖籠町大字 藤寄 地内 外 契約〔不調〕 指名競争入札 

 


